d’Offres National 

Ouvert N° 

006/DAONO/C 

NGO/CIPM/2025 en 

procédure d’urgence du 

12 Mars 2025 pour 

l’exécution des travaux 

de construction d’un 

bloc de (02) deux salles 

de classe à l’Ecole 

Publique de 

Ndjamtsouroung 

(17 000 000)  

Dix-sept  

millions 

Lot 

N°2 

12 mars 2025 

16 avril 2025 

Infructueux  

Ampliations :                                                                                          NGORO, LE 22 Avril 2025 
- PREFET/MK/NTUI ;  

- ARMP/CE/YDE ;